
Комитет но социальной политике администрации ГО «Город Калининград» 
МАУ ДО ГО «Город Калининград» «ДМШ имени Д.Д. Шостаковича»

П Р И К А 3 № 29/У
13.06.2025 г. г. Калининград

О зачислении учащихся
в МАУ ДО ГО «Город Калининград»
«ДМШ им. Д.Д. Шостаковича»

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Правилами приема поступающих на обучение по 
дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в 
области музыкального искусства в МАУ ДО ГО «Город Калининград» «ДМШ 
им. Д.Д. Шостаковича», Правилами приема поступающих на обучение по 
дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам 
в области музыкального искусства в МАУ ДО ГО «Город Калининград» 
«ДМШ им. Д.Д. Шостаковича», приказываю:

1. Зачислить в 1 класс для обучения по дополнительной 
общеразвивающей общеобразовательной программе «Сольное пение» сроком 
реализации 5 лет:

№ 
п/п

Ф.И.О. учащегося инструмент

1. Кашигина Елизавета Академический вокал

2. Приступить к обучению со 02.09.2025 года.

Директор

Основание:

О.В. Уланова

Заявление законного представителя, 
протокол решения комиссии по индивидуальному отбору поступающих.


